
UCHWAŁA NR XXVIII/272/2013
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 25 stycznia 2013 r.

w sprawie wystąpienia do Ministra Administracji i Cyfryzacji z wnioskiem o zmianę granic 
administracyjnych miasta Kazimierza Wielka 

Na podstawie art. 4 ust. 2 oraz art. 4b ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 
1990 r. (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Kazimierzy Wielkiej, powiat kazimierski, województwo świętokrzyskie występuje 
z wnioskiem do Ministra Administracji i Cyfryzacji za pośrednictwem Wojewody Świętokrzyskiego 
o dokonanie zmiany granic administracyjnych miasta Kazimierza Wielka polegającej na włączeniu w granice 
administracyjne miasta Kazimierza Wielka części obszaru sołectwa Słonowice obejmującego działki 
ewidencyjne nr: 1291/1, 1286/1, 1264/1, 1291/2, 1157, 1217, 1257 o całkowitej powierzchni 117,9409 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Kuliś

Strona 1Id: IYFMR-ELLGX-FKTBZ-DKXZV-GCYMW. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Przedłożona uchwała wieńczy podjęte działania gminy mające na celu zrealizowanie uchwały Nr XX/188/2012 
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie przystąpienia do procedury zmiany 
granic administracyjnych miasta Kazimierza Wielka i przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami . W dniach 
5-6 listopada 2012 roku przeprowadzono konsultacje społeczne w przedmiotowej sprawie, tym samym 
spełniony został zasadniczy wymóg ustawowy, jaki przewidziano w przypadku procedury zmiany granic. 
Wniosek o zmianę granic administracyjnych miasta Kazimierza Wielka zostanie skierowany, za pośrednictwem 
Wojewody Świętokrzyskiego do Ministra Administracji i Cyfryzacji. 

Id: IYFMR-ELLGX-FKTBZ-DKXZV-GCYMW. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	



